Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 25

г.Челябинска»

454016, г.Челябинск, ул.Университетская Набережная, 30-а

Т. (351) 742-22-75

Приказ

От 28. 08. 2020 г                                                                                №_93/2

Об утверждении общеобразовательной программы

основного общего  образования

МАОУ «СОШ № 25 г.Челябинска»

  на 2020-2025 учебный год

   На основании протокола педагогического совета школы ( протокол № 1

от 28.08.2020г) на 2020-2025  учебный год и в соответствии с Федеральным

законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» (редакция от 31.12.2014 г. с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить образовательную программу основного общего

образования МАОУ «СОШ № 25 г.Челябинск»а на 2020-2025 учебный  год.

2.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ № 25 г.Челябинска»

И.С.Рудакова